

# **JHH Holding af 9. august 2005 ApS**

**c/o Henrik Lund Hansen, Sandhøjen 3, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 28 96 55 67**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

**Hans Otto Koch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHH Holding af 9. august 2005 ApS c/o Henrik Lund Hansen Sandhøjen 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 96 55 67
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Michael Hørgreen Lind Henrik Lund Hansen Hans Otto Kock
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.221 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.221 mod -2.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Den nødvendige kapital til gennemførelse af den løbende drift, indtil tilknyttet virksomhed bliver likvideret tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.221</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.221</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.221</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.221	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.221</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>96</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>96</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	375.000	375.000
4	Overført resultat	<u>-408.979</u>	<u>-405.758</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-33.979</u></b>	<b><u>-30.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.479	22.354
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.979</u>	<u>30.854</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.979</u></b>	<b><u>30.854</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>96</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet har tabt sin egenkapital. Den nødvendige kapital til gennemførelse af den løbende drift, indtil tilknyttet virksomhed bliver likvideret tilvejebringes som hidtil ved lån fra ejerkredsen.				
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017	375.000	375.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>375.000</b>	<b>375.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-375.000	-375.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-375.000</b>	<b>-375.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos JHH</b>		
		<b>Holding af 9.</b>		
		<b>august 2005</b>		
		<b>ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Ejendomsselskabet Vindingevej 7-9 ApS, Roskilde	100 %	-1.453.216	226.226	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			375.000	375.000
			<b>375.000</b>	<b>375.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			-405.758	-403.258
Årets overførte overskud eller underskud			-3.221	-2.500
			<b>-408.979</b>	<b>-405.758</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Otto Koch (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152873350288

IP: 87.60.37.90

2018-05-29 17:15:22Z

NEM ID 

## Jan Michael Hørgreen Lind (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607511991799

IP: 80.196.96.148

2018-06-04 07:07:50Z

NEM ID 

## Henrik Lund Hansen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-863552423364

IP: 130.227.213.165

2018-06-06 07:29:53Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-06-06 07:45:03Z

NEM ID 

## Hans Otto Koch (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-152873350288

IP: 87.61.132.90

2018-06-06 07:56:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75KXM-ZY0JT-CAJ32-SGEIN-2KY60-5Z8EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>